

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 107329236

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.222,42 RON - 5.222,42 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar fara T.V.A, Valoare fara T.V.A, 1 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10 buc/rola LDPE Buc 40,00 5,35 214,00 2 Saci menaj 35l (50 x70) 22 microni 15 buc/rola LDPE Buc 40,00 2,51 100,40 3 Manusi de menaj L SET 20,00 3,79 75,80 4 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 11,00 5,27 57,97 5 Mop bumbac color Buc 19,00 5,55 105,45 6 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. Set 5,00 18,63 93,15 7 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. Set 5,00 18,63 93,15 8 Set curatare turbo Smart mop rotativ si galeata Vileda SET 6,00 190,00 1.140,00 9 Rezerva mop turbo 2 in 1 microfibre Vileda BUC 12,00 52,00 624,00 10 Detartrant 5000ml Avias Buc 10,00 21,52 215,20 11 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto BUC 20,00 45,90 918,00 12 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml Cutie 22,00 36,15 795,30 13 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss Set 100,00 7,90 790,00 Valoarea totala fara TVA = 5.222,42 lei
